
ZARZĄDZENIE NR 94/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia na 2017 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1379 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 46, poz. 430) i Rozporządzenia z dnia 10 listopada 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2015 r. poz 1973) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam na rok budżetowy 2017 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się na rok 2017 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez 
szkołę wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli, w wysokości do 100 % kwoty tej opłaty, ale nie więcej niż 
trzy tysiące złotych dla jednego nauczyciela lub dyrektora.

2. Dofinansowanie opłaty za kształcenie, pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia 
nauczycieli, obejmuje opłaty poniesione w roku 2017.

3. Dofinansowanie opłaty, o której mowa w ust.1, przyznaje się na kształcenie w formach przewidzianych 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w zakresie zgodnym z wieloletnim planem doskonalenia 
nauczycieli danej szkoły.

4. Dofinansowanie opłaty za kształcenie, pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia 
nauczycieli, odbywa się na wniosek nauczyciela lub dyrektora szkoły.

5. Dofinansowanie opłat, o których mowa w ust 1-3, przyznaje:

1) nauczycielowi - dyrektor,

2) dyrektorowi - burmistrz.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie oraz dyrektorom szkół i przedszkoli.

Id: DF361C6C-D5EE-4DA0-82F6-5C3D1044A7DC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: DF361C6C-D5EE-4DA0-82F6-5C3D1044A7DC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
                                                                                           

 
 

 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2017 roku 

 
Tabela 1. 
Lp. Forma doskonalenia  Paragraf 

klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota (w zł.) 

1. Dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  
 

§ 4300 49 170,00 

2. Dofinansowanie lub finansowanie opłat za kursy 
kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym koszty 
przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli 
i dyrektorów 
 

§ 4700 219 547,00 

 RAZEM 268 717,00 
 

 
Podział planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2017 

 na szkoły i przedszkola Gminy Wołomin 
 
Tabela 2. 

Paragraf klasyfikacji budżetowej – 
kwota w złotych 

Lp.         Szkoły 

                        Przedszkola §4300 §4700 

Razem 

1. 
Zespół Szkół nr 1 
w Wołominie 0,00 21 078,00 21 078,00 

2. 
Zespół Szkół nr 2 
w Wołominie 0,00 20 209,00 20 209,00 

3. 
Zespół Szkół nr 3 
w Wołominie 9 000,00 18 694,00 27 694,00 

4. 
Zespół Szkół nr 4 im. 
Marynarki Wojennej RP  
w Wołominie  

5 000,00 26 438,00 31 438,00 

5. 
Zespół Szkół nr 5 
w Wołominie 4 000,00 22 911,00 26 911,00 

6. Zespół Szkół w Duczkach 1 500,00 21 784,00 23 284,00 

Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2017

Burmistrza Wołomina

z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: DF361C6C-D5EE-4DA0-82F6-5C3D1044A7DC. Podpisany Strona 1



7. Zespół Szkół w Czarnej 2 000,00 6 586,00 8 586,00 

8. Zespół Szkół w Ossowie 0,00 5 382,00 5 382,00 

9. 
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny 
w Leśniakowiźnie 

2 500,00 4 639,00 7 139,00 

10. 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
M.J. Piłsudskiego w 
Wołominie 

4 000,00 6 836,00 10 836,00 

11. 

Szkoła Podstawowa nr 7 z 
Oddziałami Integracyjnymi  
im. Królowej Jadwigi w 
Wołominie 

8 000,00 26 072,00 34 072,00 

12. 
Szkoła Podstawowa w Starym 
Grabiu 2 100,00 3 151,00 5 251,00 

13. 
Szkoła Podstawowa w 
Zagościńcu 1 200,00 8 700,00 9 900,00 

14. 
Przedszkole nr 2 im. Pyzy 
Wędrowniczki w Wołominie 0,00 6 771,00 6 771,00 

15. 
Przedszkole nr 5 im. Kota w 
butach w Wołominie 3 900,00 930,00 4 830,00 

16. 
Przedszkole nr 6 im. Bajka w 
Wołominie 750,00 4 738,00 5 488,00 

17. 
Przedszkole nr 8 im. 
Czerwonego Kapturka w 
Wołominie 

0,00 2 738,00 2 738,00 

18. 
Przedszkole nr 9 im. Jasia i 
Małgosi w Wołominie 3 900,00 3 167,00 7 067,00 

19. 
Przedszkole nr 10 im. Misia 
Uszatka w Wołominie 0,00 4 907,00 4 907,00 

20. 
Przedszkole w Duczkach im. 
Pszczółki Mai w Duczkach 1 320,00 3 816,00 5 136,00 

21. Razem szkoły i przedszkola 49 170,00 219 547,00 268 717,00 

 

 
                                                                                       

Id: DF361C6C-D5EE-4DA0-82F6-5C3D1044A7DC. Podpisany Strona 2




